derivats del contracte d’arrendament subscrit entre la societat Cala Gestió i la mercantil 
RESIDENCIA D´AVIS L´AMETLLA DE MAR,S.L. , relatiu a la parcel·la número 45 del 
sector Ribes Altes, Sector E, segona fase, ascendeix a la quantitat següent:  

6.052.978,44€ Sis Milions Cinquanta Dos Mil Nou Cents Setanta Vuit Euros amb 
Quaranta Quatre Cèntims 

Aquest import inclou totes les quantitats vençudes i no satisfetes fins a la data 
esmentada, els interessos de les mateixes  així com les que esdevindran exigibles en 
virtut del mateix contracte, en cas de persistència de l’incompliment.